

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení**  
CÚ

**Akce:** Rozšíření datové sítě, EZS, osvětlení LS Bučovice  
**Projekt:**  
**Investor:** LS Bučovice  
**Zpracovatel:** SPELEX, spol. s r.o, Bosonožské nám.5, 642 00 Brno

**Z. č.:**  
**A. č.:**  
**Smlouva:**

**Základní náklady**

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		70 893,48
Montáž - práce		74 386,50
<b>Mezisosoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>145 279,98</b>
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		4 358,40
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisosoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>149 638,38</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisosoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>149 638,38</b>

**Vedlejší náklady**

GZS 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisosoučtu 2	0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>	<b>0,00</b>
Kompletační činnost	0,00

**Náklady celkem**

<b>Náklady celkem</b>	<b>149 638,00</b>
Základ a hodnota DPH 0%	4 358,00      0,00
Základ a hodnota DPH 21%	145 280,00      30 509,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>	<b>180 147,00</b>

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

[20]  
**Lesy České republiky, s.p.**  
 se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové  
 500 08 Hradec Králové  
 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
 Oblastní ředitelství jižní Morava  
 Břežnická 5659, 760 01 Zlín

*Kadlec*

**SPELEX spol. s r.o.** ①  
 Bosonožské nám. 5, 642 00 BRNO  
 Provozovna: Brněnská 4, 664 44 OŘECHOV  
 Tel.: 516116485, www.spelex.cz  
 IČO: 485 29 036, DIČ: CZ48529036

*→*

**Datum:** 21.01.2021  
**Vypracoval:** Karel Horák  
**Kontroloval:**

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	18 715,00	53 339,00
Montážní materiál a práce	28 159,00	10 918,00
Montážní materiál a práce	24 020,00	10 130,00

  

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
Nezařazené	9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

(105) 002 vyřazené číslo 3 2014  
 Seznam výrobců pro účely kalkulací  
 Verox s.r.o. 2014  
 (2014) číslo 3 2014 002  
 vyřazené číslo 3 2014 002  
 číslo 3 2014 002 002

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Montážní materiál a práce</b>									
<i>Datová síť</i>									
Technické šetření - příprava tras	hod	2,00	0,00	0,00		600,00	1 200,00	600,00	1 200,00
Přeprava osob a materiálu	km	1 008,00	0,00	0,00		10,00	10 080,00	10,00	10 080,00
Vyvozovací panel	ks	1,00	345,00	345,00		48,00	48,00	393,00	393,00
Dátová zásuvka cat 5E	ks	12,00	234,00	2 808,00		192,00	2 304,00	426,00	5 112,00
Datový kabel kabel cat 5e	m	1 250,00	6,70	8 375,00		16,90	21 125,00	23,60	29 500,00
Úprava datového rozvaděče pro montáž Patch panelu a vyvozovacího panelu	hod	2,50	0,00	0,00		800,00	2 000,00	800,00	2 000,00
Lišta LHD 40x20	m	54,00	37,80	2 041,20		65,00	3 510,00	102,80	5 551,20
Lišta LHD 20x20	m	20,00	25,00	500,00		38,00	760,00	63,00	1 260,00
Přístrojový nosič PN4020	ks	12,00	95,20	1 142,40		60,00	720,00	155,20	1 862,40
Patch panel 24p/cat 5e plně osazený	ks	1,00	2 054,00	2 054,00		2 352,00	2 352,00	4 406,00	4 406,00
Patch kabel 1m cat 5e	ks	30,00	18,60	558,00		5,00	150,00	23,60	708,00
Měření kontinuity a křížení	ks	24,00	0,00	0,00		30,00	720,00	30,00	720,00
Průraz stropem 60cm	ks	2,00	0,00	0,00		2 400,00	4 800,00	2 400,00	4 800,00
Průraz zdí do 30 cm 40x40	ks	6,00	0,00	0,00		595,00	3 570,00	595,00	3 570,00
Podružný materiál				891,18					891,18
<b>Montážní materiál a práce - celkem</b>				<b>18 714,78</b>			<b>53 339,00</b>		<b>72 053,78</b>
<b>Montážní materiál a práce</b>									
<i>Osvětlení</i>									
Světlo LED 57W 6200LM 1000k	ks	10,00	2 088,00	20 880,00		480,00	4 800,00	2 568,00	25 680,00
Světlo LED 13W přísazené	ks	3,00	880,00	2 640,00		360,00	1 080,00	1 240,00	3 720,00
Lankový závěs uni 4xlancko kompl.	ks	10,00	298,00	2 980,00		360,00	3 600,00	658,00	6 580,00
Kabel CYSY 3x0,75	m	20,00	15,90	318,00		17,00	340,00	32,90	658,00
Recyklace poplatek	ks	13,00	0,00	0,00		7,50	97,50	7,50	97,50
Montáž/demontáž přenosného lešení do 3,5m	kpl	4,00	0,00	0,00		250,00	1 000,00	250,00	1 000,00
Podružný materiál				1 340,90					1 340,90
<b>Montážní materiál a práce - celkem</b>				<b>28 158,90</b>			<b>10 917,50</b>		<b>39 076,40</b>
<b>Montážní materiál a práce</b>									
<i>Rozšíření EZS IP vrátný</i>									
Požární čidlo kouře	ks	1,00	1 250,00	1 250,00		560,00	560,00	1 810,00	1 810,00
PIR čidlo	ks	2,00	790,00	1 580,00		560,00	1 120,00	1 350,00	2 700,00
Klávesnice pro EZS	ks	1,00	3 620,00	3 620,00		560,00	560,00	4 180,00	4 180,00
PRG EZS včetně napojení	kpl	1,00	0,00	0,00		6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Kabel pro EZS 6x0,5	m	40,00	10,90	436,00		16,00	640,00	26,90	1 076,00
IP komunikátor 6 tlačítek	ks	1,00	15 990,00	15 990,00		1 250,00	1 250,00	17 240,00	17 240,00
Podružný materiál				1 143,80					1 143,80
<b>Montážní materiál a práce - celkem</b>				<b>24 019,80</b>			<b>10 130,00</b>		<b>34 149,80</b>